Geneseos

x. d. Qui investigator̄ ē malor̄/opp̄tineſ ab eis. Itē q̄ sup̄ caput portat̄: non videt̄ a portāte: sic mali grauant̄ ab oneri bus suis: nec in eis aliquen̄ delectant̄: Boni ecōuerso non in capite sed in pectore portat̄ onera sua: et vident̄ q̄ portat̄ / et delectant̄ in eis. Lant. i. d. Fasciculus myrr̄ bē dilect̄ meus

mibi: inf̄ vbera mea cōmorabit̄. q. d. vi deo qd̄ porto et odo ro. b. Tres ad/ huc dies: Hoc est/ positi est. i. Aufe ret pharao caput Al. tonis tuū. Caput ablatum est iudeis: qñ christus amiserit. Mat. xxi. d. Bufereſ a yob regn̄ dei. k. Suspēdet te i cruce. Hoc ē q mali tertio die. l. die iudicij suspendent̄ in patibulo ifernali. Jo sue. viij. f. legi: q̄ ip se suspēdit regē hai in ligno gemio. Hui inv terptaf̄ vita vallū: et significat illos qui in valle virtutum vivūt: et munqz ascēdūt in montem virtutum. Rex hai: diabolus qui suspēsus est in ligno gemio. i. i. cruce christi: Crux enī christi d̄ lignū gemiū: qz ibi christ⁹ et diabol⁹/ boni et mali crucifixi sūt: qd̄ signifcatū est q̄ duos latrones: vñ a dextris/ alii a sinistris: qz et boni patiunt̄ et mali: s̄ boni salubrit̄: mali vñ ad cumulū dñ natiōis. De cruce bonor̄ Gal. v. d. Qui christi sūt: carnē suā cruciferūt cum vitijs et p̄cupiscēt̄ s. De malis Sap. v. b. Lassati sum⁹ i via iniqtat̄ et pditiois: et abulauim⁹ vias diffi ciles. l. Lacerabūt. Dēmōes i futuro lacerabūt malos p̄ diuersa tormenta: Hic etiā lacerant̄ p̄ diuersa p̄t̄. Ezech. xxxix. a. Feris aub⁹ oīqz volatili celi et bestijs tr̄e dedi te ad deuořadū. Hoc de p̄senti laceratiōe p̄t̄ intelligi. Et etiā illud Deut. xxxij. d. Dētes bestiar̄ immittā in eos: et deuořabūt eos aues moris amarissimo. De futura d̄ Apoc. xix. c. Vidi vñ angelū stātē in sole: et clamauit voce magna dicens oib⁹ aub⁹ q̄ volebat̄ p̄ mediū celi: Venite et p̄gregam̄ ad cgnā dei magnā: vt māducet̄ carnē regū et carnes tribunor̄ et carnes fortū et carnes eq̄p̄ et sedetū in ipsis: et carnes oīm liberor̄ et seruor̄ et pusilloꝝ et maḡ. Et nota q̄ d̄: vt māducet̄ carnē. Mali enī h̄ impigūt̄ carnē/ vt lauti⁹ a diabolo māducens: s̄ boni h̄ crucifigūt̄ carnē suaz: et ideo nō erit idonea ad mādu candū: sed pot̄ ad gloriificandū. Crux enī scala ē/ p̄ quā ascē ditur ad gloriā. Luc. vlt. d. Oportuit enī christū pati et ita intrare in gloriā suā. Crux p̄sens/scala ē ad gloriā: et ecōuer so p̄sens gloria/scala ē ad crucē eternā. Elsa. xlviij. b. Sede et tace et intra in tenebras filia chaldeor̄: qz nō vocaber̄ vltra dñia regnoꝝ. m. Exide dies tertii natalit̄. Dies natalit̄ pharaonis: dies extremi examis: qñ christ⁹ renasce tur i mēbris suis. Illa dies pistori. i. malis erit dies mīsticē: sed p̄cerne. i. bonis erit dies leticie. Soph. i. c. Iux̄ ē dies dñi magi⁹: iux̄ ē et velox nimis. n. Qui facies grande p̄uiū r̄c. Et christ⁹ tūc faciet puerl suis. i. q̄ pure et humili seruit̄ grāde p̄uiū. Luc. xiiij. d. Ilō qdā fec̄ cgnā mag nā et vocavit multos. Hester. ii. d. Rex assuer̄ fecit grāde cō uiū p̄ principib⁹ suis: et iuxta magnificēt̄ principib⁹ mune ra largitus est. o. Recordatus est inter. Hoc ē q̄ chil dus in futuro recordabīt efficaciter tam bonor̄ q̄ malor̄: modo vñ dissimulat̄ dñs/ permittens malos sublimari et bonos affligi. Abacuk. j. d. Quare non respic̄ super iniqua agentes: et taces impio p̄culante iustiorē se: q. Alterū: id est iudeū/ vñ quēlibet malū. r. Suspēdit. Et merito: qz ipse christ⁹ suspendit̄: Et sic dicit Sap. xi. c. Per q̄ peccat quis/ per hēc et tor̄qtur. s. Ut cōiectoris. Post diem indicij malis in infernū detrusis: et bonis i gloria sublimatis: vñ tūc apparebit